


**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 85.997.237/0001-41

Telefone: (49) 3244-2032

Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555

CEP: 89540-000 - Santa Cecília SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 11/2021 - PE

Processo Administrativo: 20/2021

Data do Processo: 24/03/2021

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	100,000	UN	ADESIVO PLASTICO 75 GR - ADESIVO PLASTICO 75 GR	5,8900	589,00
2	50,000	LT	ADESIVO PLASTIFICANTE P/ ARGAMASSA 1LT - ADESIVO PLASTIFICANTE P/ ARGAMASSA 1LT	8,9900	449,50
3	40,000	PC	ALÇA PRÉ-FORMADA FIO 10mm2 X 16mm - ALÇA PRÉ-FORMADA FIO 10mm2 X 16mm	2,9000	116,00
4	10,000	RL	ARAME FARPADO ROLO 500M GALVANIZADO - ARAME FARPADO ROLO 500M GALVANIZADO	329,0000	3.290,00
5	50,000	KG	ARAME GALVANIZADO 14 - ARAME GALVANIZADO 14	12,4000	620,00
6	100,000	KG	ARAME RECOZIDO - ARAME RECOZIDO	8,9900	899,00
7	100,000	M³	AREIA FINA - AREIA FINA	119,0000	11.900,00
8	130,000	M³	AREIA MÉDIA - AREIA MÉDIA	119,0000	15.470,00
9	75,000	PC	ARGAMASSA 20KG AC-I - ARGAMASSA 20KG AC-I	26,9000	2.017,50
10	100,000	SC	ARGAMASSA 20KG AC-II - ARGAMASSA 20KG AC-II	30,9000	3.090,00
11	150,000	SC	ARGAMASSA 20KG AC-III - ARGAMASSA 20KG AC-III	32,9000	4.935,00
12	30,000	PC	ARMAÇÃO COMPLETA 1 X 1 X 3/16 GALVANIZADA PESADA - ARMAÇÃO COMPLETA 1 X 1 X 3/16 GALVANIZADA PESADA	20,7500	622,50
13	5.000,000	PC	BLOCO DE CONCRETO 15X40 EXTRUSADO - BLOCO DE CONCRETO 15X40 EXTRUSADO	3,3000	16.500,00
14	50,000	UN	BOCAL E-27 - BOCAL E-27	4,9000	245,00
15	20,000	UNI	BÓIA P/CX D AGUA - BÓIA P/CX D AGUA	29,9000	598,00
16	1.000,000	PC	BUCHA PLASTICA 8MM - BUCHA PLASTICA 8MM	0,1000	100,00
17	300,000	M	CABO ALUMINIO MULTIPLEXADO 2 X 10mm - CABO ALUMINIO MULTIPLEXADO 2 X 10mm	4,2500	1.275,00
18	1.000,000	MT	CABO COBRE FLEXIVEL 1,5MM CORES DIVERSAS - CABO COBRE FLEXIVEL 1,5MM CORES DIVERSAS	2,5900	2.590,00
19	1.000,000	M	CABO COBRE FLEXIVEL 2,5MM - CABO COBRE FLEXIVEL 2,5MM	2,7500	2.750,00
20	300,000	M	CABO COBRE FLEXIVEL 6,00MM - CABO COBRE FLEXIVEL 6,00MM	3,8500	1.155,00
21	20,000	UN	CADEADO 30MM - CADEADO 30MM	22,9000	458,00
22	20,000	UN	CADEADO 60 MM_ - CADEADO 60 MM_	45,9000	918,00
23	20,000	PC	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA, BRANCA - CAIXA DE DESCARGA COMPLETA, BRANCA	29,5000	590,00
24	10,000	PC	CAIXA DE DISJUNTORES CAPC. 3 DISJUNTORES -	19,2000	192,00

CAIXA DE DISJUNTORES CAPC. 3 DISJUNTORES					
25	10,000	PC	CAIXA INSPEÇÃO ATERRAMENTO 30 X 30 EM CONCRETO - CAIXA INSPEÇÃO ATERRAMENTO 30 X 30 EM CONCRETO	49,9000	499,00
26	10,000	PC	CAIXA PARA HIDROMETRO EM FIBRA PADRÃO CASAN - CAIXA PARA HIDROMETRO EM FIBRA PADRÃO CASAN	89,9000	899,00
27	1.000,000	SC	CAL DE PINTURA 8 KG - CAL DE PINTURA 8 KG	8,5000	8.500,00
28	100,000	SC	CAL HIDRATADA 20KG - CAL HIDRATADA 20KG	10,9000	1.090,00
29	20,000	PC	CANALETA 20X10X2M COM FITA ADESIVA SEM DIVISA - CANALETA 20X10X2M COM FITA ADESIVA SEM DIVISA	12,9000	258,00
30	100,000	ML	CANO PARA AGUA 25MM PVC - CANO PARA AGUA 25MM PVC	3,4900	349,00
31	100,000	MT	CANO PARA AGUA 50MM PVC - CANO PARA AGUA 50MM PVC	7,9900	799,00
32	10,000	UN	CARRINHO DE MÃO 60 LT - CARRINHO DE MÃO 60 LT	125,0000	1.250,00
33	10,000	PC	CAVADEIRA DUPLA C/CABO MEDIA - CAVADEIRA DUPLA C/CABO MEDIA	59,0000	590,00
34	10,000	UN	CAVADEIRA RETA COM CABO - CAVADEIRA RETA COM CABO	25,0000	250,00
35	100,000	PC	CHAPA EM MADEIRA COMPENSADA RESINADA NO TAMANHO 2,20 X 1,10 X 0,014M - CHAPA EM MADEIRA COMPENSADA RESINADA NO TAMANHO 2,20 X 1,10 X 0,014M	59,9000	5.990,00
36	1.000,000	SC	Cimento CII-Z 32 50 Kg - Cimento CII-Z 32 50 Kg	33,9000	33.900,00
37	50,000	PC	COLA VEDA CALHA 300ML - COLA VEDA CALHA 300ML	19,9000	995,00
38	20,000	PC	CONECTOR CUNHA 5/8 - CONECTOR CUNHA 5/8	14,5000	290,00
39	10,000	PC	CONECTOR CUNHA COBREDO HASTE ATERRAMENTO - CONECTOR CUNHA COBREDO HASTE ATERRAMENTO	21,6000	216,00
40	60,000	PC	CONECTOR PIERCING - CONECTOR PIERCING	8,0000	480,00
41	25,000	PC	Conexão Y esgoto 100MM PVC - Conexão Y esgoto 100MM PVC	19,9000	497,50
42	150,000	LAT	CORANTE PARA TINTA ACRILICA 50ML CORES DIVERSAS - CORANTE PARA TINTA ACRILICA 50ML CORES DIVERSAS	5,5900	838,50
43	100,000	PC	CUMEEIRA NORMAL 5MM EM FIBROCIMENTO - CUMEEIRA NORMAL 5MM EM FIBROCIMENTO	30,0000	3.000,00
44	100,000	PC	CUMEEIRA NORMAL ARTICULADA 4MM EM FIBROCIMENTO - CUMEEIRA NORMAL ARTICULADA 4MM EM FIBROCIMENTO	12,9000	1.290,00
45	10,000	PC	DIJUNTOR DIN 20A - DIJUNTOR DIN 20A	37,9000	379,00
46	10,000	PC	DIJUNTOR DIN 32A - DIJUNTOR DIN 32A	37,9000	379,00
47	10,000	PC	DIJUNTOR DIN 40A - DIJUNTOR DIN 40A	37,9000	379,00
48	50,000	PC	DUCHA CHUVEIRO ELETRICO 220W COMUM - DUCHA CHUVEIRO ELETRICO 220W COMUM	39,9000	1.995,00
49	10,000	RL	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 ROLO COM 50M - ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 ROLO COM 50M	89,0000	890,00
50	40,000	PC	ENGATE FLEXIVEL 1/2X40CM - ENGATE FLEXIVEL 1/2X40CM	5,7500	230,00
51	5,000	PC	ESCADA 8 DEGRAUS ALUMINIO - ESCADA 8 DEGRAUS ALUMÍNIO	199,0000	995,00
52	2,000	PC	ESCADA DE MADEIRA 9 DEGRAUS - ESCADA DE MADEIRA 9 DEGRAUS	299,0000	598,00

53	50,000	PC	ESPUMA EXPANSIVA 500ML - ESPUMA EXPANSIVA 500ML	24,9000	1.245,00
54	20,000	UN	FECHADURA EXTERNA CROMADA - FECHADURA EXTERNA CROMADA	45,9000	918,00
55	20,000	PC	FECHADURA INTERNA CROMADA - FECHADURA INTERNA CROMADA	42,9000	858,00
56	20,000	PC	FECHADURA PARA BANHEIRO CROMADA - FECHADURA PARA BANHEIRO CROMADA	42,9000	858,00
57	100,000	BR	FERRO CA-50 10MM 3/8 BARRA 12M - FERRO CA-50 10MM 3/8 BARRA 12M	89,9000	8.990,00
58	100,000	BR	FERRO CA-50 12,50MM 1/2 BARRA 12M - FERRO CA-50 12,50MM 1/2 BARRA 12M	119,9000	11.990,00
59	100,000	BR	FERRO CA-50 16MM 5/8 BARRA 12M - FERRO CA-50 16MM 5/8 BARRA 12M	199,9000	19.990,00
60	200,000	BR	FERRO CA-50 4.2MM BARRA 12M - FERRO CA-50 4.2MM BARRA 12M	19,9000	3.980,00
61	100,000	BR	FERRO CA-50 6,3MM 1/4 BARRA 12M - FERRO CA-50 6,3MM 1/4 BARRA 12M	49,9000	4.990,00
62	100,000	BR	FERRO CA-50 8MM 5/16 BARRA 12M - FERRO CA-50 8MM 5/16 BARRA 12M	59,9000	5.990,00
63	50,000	BR	FERRO TIPO TRELIÇA 6,0X4.2X4.2 REFORÇADA 6M - FERRO TIPO TRELIÇA 6,0X4.2X4.2 REFORÇADA 6M	59,9000	2.995,00
64	3.000,000	UN	FIO APARADOR DE GRAMA 3,0MM - FIO APARADOR DE GRAMA 3,0MM	0,6500	1.950,00
65	1.000,000	M	FIO COBRE PARALELO 2X2,5 MM BRANCO - FIO COBRE PARALELO 2X2,5 MM BRANCO	3,4900	3.490,00
66	100,000	M	FITA ASFALTICA 10CM - FITA ASFALTICA 10CM	6,9900	699,00
67	100,000	PC	FITA ISOLANTE 20M - FITA ISOLANTE 20M	6,9900	699,00
68	100,000	PC	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M - FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	3,9900	399,00
69	100,000	RL	FITA ZEBRADA ROLO 100M - FITA ZEBRADA ROLO 100M	9,9000	990,00
70	1.000,000	PC	Fixador para cal para pintura - Fixador para cal para pintura	1,0000	1.000,00
71	800,000	PC	FORRO PVC 07MM 10CM BRANCO C/6,00M - FORRO PVC 07MM 10CM BRANCO C/6,00M	21,9000	17.520,00
72	40,000	KG	GRAMPO PARA CERCA 1X9 POLIDO - GRAMPO PARA CERCA 1X9 POLIDO	19,9000	796,00
73	10,000	PC	HASTE COBRE TERRA 5/8 x 2,40 x 14mm - HASTE COBRE TERRA 5/8 x 2,40 x 14mm	38,8000	388,00
74	20,000	PC	HASTE PARA CHUVEIRO MINIMO 37CM - HASTE PARA CHUVEIRO MINIMO 37CM	9,9000	198,00
75	100,000	PC	INTERRUPTOR PARALELO 2 MOD. TOMADA 29+T 10A - INTERRUPTOR PARALELO 2 MOD. TOMADA 29+T 10A	23,9900	2.399,00
76	100,000	PC	INTERRUPTOR SIMPLES 3 MOD. 10A, 250V PARA EMBUTIR - INTERRUPTOR SIMPLES 3 MOD. 10A, 250V PARA EMBUTIR	16,9900	1.699,00
77	20,000	PC	JANELA DE FERRO 0,50CM X 0,50 CM - JANELA DE FERRO 0,50CM X 0,50 CM	59,9000	1.198,00
78	25,000	PC	JOELHO 45° 50MM ÁGUA - JOELHO 45° 50MM ÁGUA	4,9900	124,75
79	100,000	PC	JOELHO 45 ESGOTO 100MM - JOELHO 45 ESGOTO 100MM	8,9000	890,00
80	40,000	PC	JOELHO 45° 25MM ÁGUA - JOELHO 45° 25MM ÁGUA	1,1000	44,00
81	25,000	PC	JOELHO 90° 50MM ÁGUA - JOELHO 90° 50MM ÁGUA	4,9900	124,75
82	200,000	UN	JOELHO 90 ESGOTO 100MM - JOELHO 90 ESGOTO 100MM	8,9000	1.780,00
83	50,000	PC	JOELHO 90° LR AZUL 25*3/4 - JOELHO 90° LR AZUL 25*3/4	3,8900	194,50

84	40,000	PC	JOELHO 90° 25MM ÁGUA - JOELHO 90° 25MM ÁGUA	1,1000	44,00
85	200,000	M²	LAJE PRÉ MOLDADA 10CM (VIGOTE 3M E TIJOLO CERAMICO) - LAJE PRÉ MOLDADA 10CM (VIGOTE 3M E TIJOLO CERAMICO)	25,9000	5.180,00
86	100,000	PC	LAMPADA FLOURECENTE DE LED 18W 1,20M - LAMPADA FLOURECENTE DE LED 18W 1,20M	35,9000	3.590,00
87	50,000	PC	LAMPADA FLOURECENTE DE LED 9W 60CM - LAMPADA FLOURECENTE DE LED 9W 60CM	29,9000	1.495,00
88	500,000	UN	LAMPADA LED 9V BASE E27 - LAMPADA LED 9V BASE E27	8,9000	4.450,00
89	100,000	UN	LIXA DE PAPEL AMARELA 120 - LIXA DE PAPEL AMARELA 120	2,9900	299,00
90	50,000	RL	LONA PLASTICA PRETA EM POLIPROPILENO DE BAIXA DENSIDADE, ROLO COM 4M L X 50M C, 15MC - LONA PLASTICA PRETA EM POLIPROPILENO DE BAIXA DENSIDADE, ROLO COM 4M L X 50M C, 15MC	149,9000	7.495,00
91	30,000	PC	LUMINÁRIA EMBUTIR ALTO RENDIMENTO COM 02 LAMPADAS LED RETANGULAR 120CM - LUMINÁRIA EMBUTIR ALTO RENDIMENTO COM 02 LAMPADAS LED RETANGULAR 120CM	149,9000	4.497,00
92	100,000	PC	LUMINÁRIA TIPO SPORT TIPO SINO DUPLO E27 - LUMINÁRIA TIPO SPORT TIPO SINO DUPLO E27	59,9000	5.990,00
93	100,000	PC	LUVA ESGOTO 100MM - LUVA ESGOTO 100MM	7,9900	799,00
94	100,000	PC	LUVA ESGOTO 100MM DE CORRER PVC - LUVA ESGOTO 100MM DE CORRER PVC	13,9900	1.399,00
95	50,000	PC	LUVA SOLDAVEL PVC 25MM - LUVA SOLDAVEL PVC 25MM	1,2500	62,50
96	25,000	PC	LUVA SOLDAVEL PVC 50MM - LUVA SOLDAVEL PVC 50MM	4,9900	124,75
97	15,000	M³	MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA DIVERSAS BITOLAS - MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA DIVERSAS BITOLAS	1.200,0000	18.000,00
98	100,000	M³	MADEIRA DE PINUS SERRA DIVERSAS BITOLAS - MADEIRA DE PINUS SERRA DIVERSAS BITOLAS	950,0000	95.000,00
99	200,000	M	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 REFORÇADA - MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 REFORÇADA	2,9900	598,00
100	10,000	RL	MANGUEIRA PLASTICA PRETA 1/2 ROLO 100M - MANGUEIRA PLASTICA PRETA 1/2 ROLO 100M	89,9000	899,00
101	3,000	UN	MARRETA COM CABO 5KG - MARRETA COM CABO 5KG	99,9000	299,70
102	50,000	PC	PA PARA JUNTAR BICO COM CABO - PA PARA JUNTAR BICO COM CABO	25,9000	1.295,00
103	300,000	PC	PARAFUSO TELHEIRO 5/16X130MM - PARAFUSO TELHEIRO 5/16X130MM	1,0000	300,00
104	5.000,000	PC	PARAFUSO TIPO PHILIPHS 45X50 - PARAFUSO TIPO PHILIPHS 45X50	0,2000	1.000,00
105	20,000	PC	PIA PARA BANHEIRO COM COLUNA BRANCO COMUM - PIA PARA BANHEIRO COM COLUNA BRANCO COMUM	145,0000	2.900,00
106	20,000	PC	PICARETA COM CABO - PICARETA COM CABO	54,9000	1.098,00
107	50,000	PC	PINCEL COMUM 3 POLEGADAS - PINCEL COMUM 3 POLEGADAS	6,0000	300,00
108	1.000,000	UNI	PISO CERAMICO TIPO COMERCIAL 30CMX30CM PEI 3 - PISO CERAMICO TIPO COMERCIAL 30CMX30CM PEI 3	26,9000	26.900,00
109	300,000	UNI	PISO CERAMICO TIPO PORCELANATO 60X60PEI 3 - PISO CERAMICO TIPO PORCELANATO 60X60PEI 3	39,9000	11.970,00
110	20,000	PC	PORTA LAMINADA 0,60X210 COM CAIXA DE PINUS - PORTA LAMINADA 0,60X210 COM CAIXA DE PINUS	145,0000	2.900,00
111	20,000	UN	PORTA LAMINADA 0,80X210 COM CAIXA EM PINUS - PORTA LAMINADA 0,80X210 COM CAIXA EM PINUS	165,0000	3.300,00

112	100,000	KG	PREGO 13/15 1 CABEÇA 1KG - PREGO 13/15 1 CABEÇA 1KG	16,9000	1.690,00
113	100,000	KG	PREGO 16X24 1 CABEÇA 1KG - PREGO 16X24 1 CABEÇA 1KG	19,9000	1.990,00
114	100,000	KG	PREGO 17X27 1 CABEÇA - PREGO 17X27 1 CABEÇA	16,9000	1.690,00
115	100,000	KG	PREGO 18X30 1 CABEÇA - PREGO 18X30 1 CABEÇA	16,9000	1.690,00
116	100,000	KG	PREGO 19X39 1 CABEÇA - PREGO 19X39 1 CABEÇA	19,9000	1.990,00
117	50,000	KG	PREGO 25X72 1 CABEÇA - PREGO 25X72 1 CABEÇA	19,9000	995,00
118	100,000	KG	PREGO DE ACO 17X27 1 CABEÇA 1 KG - PREGO DE ACO 17X27 1 CABEÇA 1 KG	21,9000	2.190,00
119	50,000	KG	PREGO P/ FIXAÇÃO DE FORRO DE PVC - PREGO P/ FIXAÇÃO DE FORRO DE PVC	19,9000	995,00
120	50,000	KG	PREGO TELHEIRO - PREGO TELHEIRO	21,9000	1.095,00
121	10,000	PC	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM	8,7500	87,50
122	200,000	KG	REJUNTE 1KG CORES VARIADAS - REJUNTE 1KG CORES VARIADAS	4,9900	998,00
123	5,000	PC	RESERVATORIO PARA ÁGUA 25L FIBRA - RESERVATORIO PARA ÁGUA 25L FIBRA	190,0000	950,00
124	5,000	PC	RESERVATORIO PARA ÁGUA 500L POLIETILENO - RESERVATORIO PARA ÁGUA 500L POLIETILENO	299,0000	1.495,00
125	50,000	PC	ROLO DE LÃ 23 CM ANTI PINGOS REFIL - ROLO DE LÃ 23 CM ANTI PINGOS REFIL	14,9000	745,00
126	25,000	PC	ROLO DE LÃ 23 CM PINGOS COM CABO - ROLO DE LÃ 23 CM PINGOS COM CABO	23,9000	597,50
127	50,000	PC	SILICONE TRASPARENTE 300ML - SILICONE TRASPARENTE 300ML	15,9000	795,00
128	30,000	GL	SOLVENTE PARA TINTA 5L - SOLVENTE PARA TINTA 5L	59,9000	1.797,00
129	100,000	PC	TEE ESGOTO 100MM - TEE ESGOTO 100MM	1,9900	199,00
130	50,000	PC	TEE SOLDAVEL 25MM - TEE SOLDAVEL 25MM	1,5000	75,00
131	25,000	PC	TEE SOLDAVEL 50MM - TEE SOLDAVEL 50MM	4,9900	124,75
132	30,000	PC	TELA POP 20X20 200X300MM 4.2MM - TELA POP 20X20 200X300MM 4.2MM	59,9000	1.797,00
133	1.000,000	PC	TIJOLO MACIÇO COMUM - TIJOLO MACIÇO COMUM	1,5000	1.500,00
134	35.000,000	PC	TIJOLOS 6 FUROS 9X14X24CM - TIJOLOS 6 FUROS 9X14X24CM	0,7500	26.250,00
135	50,000	GL	TINTA A OLEO 3,6L CORES DIVERSAS - TINTA A OLEO 3,6L CORES DIVERSAS	89,9000	4.495,00
136	10,000	GL	TINTA EPOXI 3,6L BRANCO - TINTA EPOXI 3,6L BRANCO	119,9000	1.199,00
137	50,000	GL	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L CORES VARIADAS - TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L CORES VARIADAS	99,9000	4.995,00
138	25,000	LT	TINTA PISOS AMARELO DEMARCAÇÃO 18LT - TINTA PISOS AMARELO DEMARCAÇÃO 18LT	249,0000	6.225,00
139	50,000	UN	TINTA SPRAY USO GERAL 250ML - TINTA SPRAY USO GERAL 250ML	14,0000	700,00
140	500,000	PC	TOMADA/INTERRUPTOR SOBREPOR UM - TOMADA/INTERRUPTOR SOBREPOR UM	5,9900	2.995,00
141	100,000	PC	TOMADA RJ11 2 FIOS MONTADA PARA EMBUTIR COMPLACA E SUPORTE - TOMADA RJ11 2 FIOS MONTADA PARA EMBUTIR COMPLACA E SUPORTE	19,9000	1.990,00
142	5,000	PC	TORNEIRA ELÉTRICA 220V 5000W 3/4 - TORNEIRA ELÉTRICA 220V 5000W 3/4	149,9000	749,50
143	30,000	PC	TORNEIRA PARA COZINHA PADRÃO INOX 3/4 -	59,9000	1.797,00

			TORNEIRA PARA COZINHA PADRÃO INOX 3/4		
144	30,000	PC	TORNEIRA PARA JARDIM 3/4 - TORNEIRA PARA JARDIM 3/4	19,0900	572,70
145	30,000	PC	TORNEIRA PARA PIA DE BANHEIRO PADRÃO INOX 3/4 - TORNEIRA PARA PIA DE BANHEIRO PADRÃO INOX 3/4	29,9000	897,00
146	1.200,000	M	TUBO DE ESGOTO 100MM PVC 1a linha, não reciclado - TUBO DE ESGOTO 100MM PVC 1a linha, não reciclado	14,9900	17.988,00
147	60,000	M	TUBO DE ESGOTO 200MM PVC 1 a linha, não reciclavel - TUBO DE ESGOTO 200MM PVC 1 a linha, não reciclavel	69,9000	4.194,00
148	20,000	PC	TUBO DE ESGOTO LONGO COM CURVA - TUBO DE ESGOTO LONGO COM CURVA	18,9000	378,00
149	20,000	PC	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA BRANCO COMUM - VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA BRANCO COMUM	299,0000	5.980,00
150	20,000	PC	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL NA COR BRANCA - VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL NA COR BRANCA	199,0000	3.980,00
151	50,000	PC	VASSOURÃO TIPO GARI 37 CM - VASSOURÃO TIPO GARI 37 CM	19,9000	995,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

552.633,40